Pop
Interiérový led pásek v IP20 se 120 čipy na metr. Standardní je bílá barva v různé chromatičnosti. Lze ho ale vyrobit i v jiných barvách,
např. zelená, žlutá, červená, modrá, oranžová. Maximální délka pásku od napájecího zdroje je 5 metrů.
Bližší specifikace
• Účinnost 110 lm/w
• Střední doba životnosti 54 000
• Stupeň krytí IP/IK IP20
• Teplota okolí (Ta) -25 - +45 °C
• Vstupní napětí 24VDc
• Teplota chromatičnosti (CCT) 2700 K, 3000 K, 4000 K, 6500 K
• Index podání barev (Ra) >80, >90
• Dodatečné příslušenství napáječ 24Vdc
Model Kód spotřeba svítidla
(W/m)
světelný tok svítidla
(lm/m)
účinnost svítidla
(lm/W) rozměry: D, Š, V (mm)
Pop ELSPOP-X-50-48-V 4,8 530 110 5000x10x2
Pop ELSPOP-X-50-96-V 9,6 1050 110 5000x10x2
Pop ELSPOP-X-50-144-V 14,4 1580 110 5000x10x2
Pop ELSPOP-X-50-192-V 19,2 2100 110 5000x10x2
Pop ELSPOP-X-50-240-V 24 2640 110 5000x10x2
Legenda
 X - Teplota chromatičnosti (CCT): 27 - 2700K, 30 - 3000K, 40 - 4000K, 65 - 6500K
V - Index podání barev: 80 - >80, 90 - >90
Uvedené hodnoty světelného toku jsou při 4000K CRI80 z metru.
Hodnoty světelného toku a celkové spotřeby elektrické energie jsou dle platných standardů v toleranci ± 5%.